
Продам квартиру
Территория: Московская обл,

Высоково д

Стоимость: rub 5 200 000

Адрес: Малая Истра мкр, , 15

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 50, жилая: 30, кухни: 8

телефон: нет, с/у: , балкон: лоджия

Дом: 2 эт., этажей: 4, тип: кирп.-монол.

Комментарий: Продается 2-комнатная квартира в ЖК "Малая Истра"!

В квартире шикарная лоджия, общей площадью 13 кв.м., на которой вы можете разместить
отличную рабочую зону или наоборот зону отдыха!

Квартира очень светлая с совмещенной кухней-гостиной и отдельной спальней. Общая
площадь 50 кв.м.

 ЖК микрорайон «Малая Истра» расположен в 30 км от МКАД и в 2 км от города Истра,
очень перспективное комфортное место среди леса в чистом воздухе, где благоустроенная
территория.

Рядом с домомами оборудовано много парковочных мест)

Около домов оборудованы детские площадки.   Инфраструктура: В 2-х км. гипермаркет
Лента, строительный магазин Леруа Мерлен. На территории жилого комплекса уже строятся
продуктовые магазины.

Основная инфраструктура в г. Истра (школы,детские сады, фитнес центры и многое другое).
Сам жилой комплекс тоже будет развиваться, планируется постройка деского сада и школы.

 Транспортная доступность: Рядом с ЖК автобусная остановка, каждые 15 минут ходят
автобус до ж/д Тушинская, маршрутка до ж/д станции Манихино-1 и до станции Истра.

 Свободная продажа, один собственник.

Оперативный показ, звоните или пишите!

1#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2548143.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2548143?pismo=1

Размещено: с 10.04.24 23:10:14 до 10.04.25 23:10:14

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


